населення

091204 2272156 3192997 2147,0035313013054226

Управління освіти 070201 2240107 2143264 12000,0035312002053596

Управління освіти 070201 2800108 2143264 4000,0035312002053596

Управління освіти 070807 2730109 2143264 600,0035317007053596

90372,00Усього :

Усього:   Дев'яносто тисяч триста сімдесят дві грн. 00 коп.

Начальник фінансового управління Л.М.Гах

*Якщо перерахування коштів проводиться за цільовим спрямуванням, то робиться відповідна примітка щодо призначення коштів.

(сума словами)